
Ziņojums par lokālplānojuma zemes vienībai Petūniju ielā 15, Ogrē, Ogres nov., 

1.0. redakcijas publiskās apspriešanas rezultātiem un turpmāko virzību 

Sagatavots saskaņā ar  

Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628  

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 80. punktu 

Lokālplānojuma zemes vienībai Petūniju ielā 15, Ogrē, Ogres nov., kadastra apzīmējums 

7480 003 1286, (turpmāk – Lokālplānojums) 1.0. redakcija1 nodota publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai saskaņā ar Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 

domes 2024. gada 28. novembra lēmumu “Par lokālplānojuma “Lokālplānojums zemes 

vienībai Petūniju ielā 15 Ogrē, Ogres nov.” 1.0. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai 

un atzinumu saņemšanai”2.  

Lokālplānojuma 1.0. redakcijas publiskā apspriešana norisinājās laika periodā no 

2024. gada 18. decembra līdz 2025. gada 16. janvārim. Publiskā apspriešana norisinājās 

hibrīdrežīmā.  

Paziņojums par Lokālplānojuma publisko apspriešanu publicēts Pašvaldības oficiālajā 

tīmekļa vietnē3, Pašvaldības informatīvā izdevuma “Savietis” 2024. gada 17. decembra 

numurā4 (Nr. 12 (031), lpp. 3), Valsts ģeotelpiskās informācijas portālā5 un Pašvaldības kontā 

sociālajā tīklā Facebook. Planšete ar minēto informāciju, kā arī ar informāciju par 

Lokālplānojuma 1.0. redakcijas risinājumiem, publiskās apspriešanas laikā bija izvietota 

Pašvaldības Centrālās administrācijas ēkas Brīvības ielā 33, Ogrē, Ogres nov., foajē.  

Sanāksme par Lokālplānojuma 1.0. redakcijas risinājumiem notika 2025. gada 7. janvārī 

plkst. 18:00 Pašvaldības Centrālās administrācijas ēkas, Brīvības ielā 33, Ogrē, Ogres nov., 

Mazajā zālē. Iedzīvotājiem bija nodrošināta iespēja piedalīties sanāksmē arī videokonferences 

režīmā, iepriekš reģistrējoties, aizpildot pieteikuma veidlapu6 Pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē. Sanāksmē piedalījās viens sabiedrības pārstāvis (videokonferences režīmā), 

Lokālplānojuma izstrādājošā uzņēmuma – SIA “I.PROJEKTS” pārstāve Ingrīda Priedīte un 

Pašvaldības Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas telpiskais plānotājs 

Jevgēnijs Duboks.  

Publiskās apspriešanas laikā nav saņemti fizisko vai juridisko personu iesniegumi ar 

priekšlikumiem un ierosinājumiem.  

Saņemti visu nosacījumu sniegušo institūciju atzinumi. Visas institūcijas, izņemot 

AS “Sadales tīkls”, sniedza pozitīvus atzinumus. Atbilstoši AS “Sadales tīkls” norādījumiem 

(2025. gada 14. janvāra vēstule Nr. 309910-06/86 un 2025. gada 28. februāra 

vēstule Nr. 309910-06/284) tika precizēta un papildināta Lokālplānojuma Grafiskās daļas lapa 

“Zemes vienības sadales priekšlikums – robežas, adreses, lietošanas mērķis, komunikācijas” 

un “Projektējamās ielas šķērsprofils”. 2025. gada 19. martā AS “Sadales tīkls” sniedza pozitīvu 

atzinumu par Lokālplānojumu (vēstule Nr. 309910-03/484).  

 
1 https://geolatvija.lv/geo/tapis?document=open#document_26143  
2 https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/202570, https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/202571, 

https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/202572, https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/202573, 

https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/202574, https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/202575, https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/202576  
3 https://www.ogresnovads.lv/lv/jaunums/pazinojums-par-lokalplanojuma-zemes-vienibai-petuniju-iela-15-ogre-ogres-nov-lai-grozitu-

ogres-novada-teritorijas-planojumu-2012-2024g-10-redakcijas-publisko-apspriesanu  
4 https://www.ogresnovads.lv/lv/media/161568/download?attachment  
5 https://geolatvija.lv/geo/tapis?document=open#document_26143  
6 https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdUsiXpInricU2LARYvyEyTVOl4vvc7NhVEBoPt2lSd1cRLXA/viewform?usp=sf_link  

https://geolatvija.lv/geo/tapis?document=open#document_26143
https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/202570
https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/202571
https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/202572
https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/202573
https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/202574
https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/202575
https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/202576
https://www.ogresnovads.lv/lv/jaunums/pazinojums-par-lokalplanojuma-zemes-vienibai-petuniju-iela-15-ogre-ogres-nov-lai-grozitu-ogres-novada-teritorijas-planojumu-2012-2024g-10-redakcijas-publisko-apspriesanu
https://www.ogresnovads.lv/lv/jaunums/pazinojums-par-lokalplanojuma-zemes-vienibai-petuniju-iela-15-ogre-ogres-nov-lai-grozitu-ogres-novada-teritorijas-planojumu-2012-2024g-10-redakcijas-publisko-apspriesanu
https://www.ogresnovads.lv/lv/media/161568/download?attachment
https://geolatvija.lv/geo/tapis?document=open#document_26143
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdUsiXpInricU2LARYvyEyTVOl4vvc7NhVEBoPt2lSd1cRLXA/viewform?usp=sf_link


Saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 628) 

86.1 punktu lokālplānojuma apspriestajā redakcijā var veikt precizējumus, norādot to 

pamatojumu MK noteikumu Nr. 628 86. punktā minētajā ziņojumā, ja izstrādes vadītājs 

konstatē vai šo noteikumu 51., 54. un 62.1 punktā minētās institūcijas norādījušas uz 

lokālplānojuma normām, kas neatbilst augstāka juridiskā spēka normatīvajiem aktiem vai 

faktiskajai situācijai. 

Ņemot vērā minēto, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS) 

2025. gada 20. martā izveidota Lokālplānojuma 1.1. redakcija un publicēta precizētā 

Lokālplānojuma Grafiskās daļas lapa “Zemes vienības sadales priekšlikums – robežas, adreses, 

lietošanas mērķis, komunikācijas” un “Projektējamās ielas šķērsprofils”. Izvērtējot veiktos 

precizējumus, konstatējams, ka tie neietekmē Lokālplānojuma risinājumus pēc būtības, neskar 

citu personu tiesiskās intereses, tādējādi nav uzskatāmi par būtiskiem. Secināms, ka 

Lokālplānojumam nav nepieciešama pilnveidošana. 

Priekšlikums: apstiprināt lokālplānojuma zemes vienībai Petūniju ielā 15, Ogrē, Ogres nov., 

1.1. redakciju.  

 

Pielikumā:  

[1] ziņojums par institūciju atzinumiem par lokālplānojuma zemes vienībai Petūniju ielā 15, 

Ogrē, Ogres nov. 1.0. redakciju; 

[2] lokālplānojuma zemes vienībai Petūniju ielā 15, Ogrē, Ogres nov., 1.0. redakcijas 

publiskās apspriešanas 07.01.2025. sanāksmes protokols.  

 

 

 

 

Ogres novada pašvaldības Centrālās administrācijas  

Attīstības un plānošanas nodaļas telpiskais plānotājs 

  

Jevgēnijs Duboks  


